
 
 

 

 
Elanders är ett globalt logistikföretag som erbjuder ett brett tjänsteutbud av integrerade lösningar inom supply chain 
management. Verksamheten bedrivs huvudsakligen genom två affärsområden, Supply Chain Solutions och Print & Packaging 
Solutions. Koncernen har över 7 000 anställda och verksamhet i ett 20-tal länder på fyra kontinenter. De viktigaste marknaderna 
utgörs av Kina, Singapore, Storbritannien, Sverige, Tyskland och USA. De största kunderna är verksamma inom branscherna 
Automotive, Electronics, Fashion, Health Care och Industrial. 
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Elanders gör nytt förvärv och stärker ytterligare sin 
marknadsposition i Storbritannien inom Life Cycle 
Management 
 
 
Elanders har skrivit avtal om att förvärva nästan 90 procent av aktierna i det engelska bolaget 
Bishopsgate, som tidigare har utgjort en del av Master Removers Group Limited. Bishopsgate 
är en ledande aktör i Storbritannien inom specialtransporter, installation och konfiguration av 
medicinteknisk utrustning, kontorsskrivare, datacenter, paketskåp och laddstationer för elbilar. 
Bolaget har cirka 250 anställda och omsatte under de senaste tolv månaderna 27 MGBP med 
mycket god lönsamhet.  
 
I linje med Elanders strategi att satsa på och växa inom Life Cycle Management har Elanders tecknat 
avtal om att förvärva 88,5 procent av aktierna i det engelska bolaget Bishopsgate. Bolaget är en 
ledande aktör inom specialtransporter, installationer och konfiguration av avancerad teknisk 
utrustning. Förvärvet är ett led i att öka andelen värdeadderande tjänster till kunder verksamma inom 
Electronics och Healthcare & Life Science.  
 
Digitalisering har prioriterats inom Bishopsgate och hela processen rörande hanteringen av kundernas 
utrustning kan kunderna följa digitalt, allt från mottagandet till leverans och installation. Små GPS-
enheter monteras på dyrbar utrustning för att kunna följa denna i realtid. 
 
Vid förvärvstillfället värderades Bishopsgate till 47.5 MGBP på skuldfri basis och Elanders förvärvar 
initialt 88,5 procent av aktierna. Den initiala köpeskillingen kommer att påverka kassaflödet negativt 
under det första kvartalet 2024. Det finns även en tvingande köp-/säljoption som ger Elanders en 
möjlighet att köpa resterande aktier om några år för en köpeskilling som baseras på bolagets 
resultatutveckling kommande år. Förvärvsrelaterade kostnader beräknas uppgå till cirka 20 Mkr.  
 
Bishopsgate kommer att ingå i affärsområdet Supply Chain Solutions och konsolideras i koncernen 
från och med februari 2024.  
 
Förvärvet är villkorat av sedvanliga tillträdesvillkor och förväntas slutföras inom ett par veckor. 
Finansiering sker bland annat med ett förvärvslån om 115 MGBP från koncernens tre huvudbanker i 
samarbete med SEK, Svensk Exportkredit. Lånet kommer även att finansiera delar av Elanders 
förvärv av Kammac Ltd.  
 
För mer information, kontakta 
Magnus Nilsson, verkställande direktör och koncernchef, telefon: 031-750 07 50 
Andréas Wikner, ekonomidirektör, telefon: 031-750 07 50 
 
Denna information är sådan information som Elanders AB är skyldigt att offentliggöra enligt EU:s 
marknadsmissbruksförordning. Informationen lämnades, genom ovanstående kontaktpersoners 
försorg, för offentliggörande den 2 februari 2024 kl. 08.00 CET. 
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